
. 

I 

АДМИНИСТР АПИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Q!l.,,f '2,2DZ3 № 3.3 Lj-{ /-12-
7 

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа 
Красногорск Московской области «Социальная защита населения» на 2023-

2027 годы, утвержденную постановлением администрации городского 
округа Красногорск Московской области от 14.10.2022 № 2246/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, в связи с 
уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы 
городского округа Красногорск Московской области «Социальная защита 
населения» на 2023-2027 годы, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
Московской области «Социальная защита населения» на 2023-2027 годы, 
утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск 
Московской области от 14.10.2022 № 2246/10 (с изменениями от 04.05.2023 
№814/5, от 29.06.2023 №1344/6, от 28.09.2023 №2171/9, от 06.10.2023 №2280/10, от 
22.12.2023 №3288/12) (далее -Программа) изменения: 

1.1. В перечне мероприятий подпрограммы 1 «Социальная поддержка 
граждан» строки 2 2 1

' 
изложить в следУЮщеи редакции: 

2 Основное 202 Итого: 33203, 7615,00000 639 639 639 6397, 

мероприятие 10 3- 00000 7,00 7,00 7,00 0000 

Проведение 202 ООО ООО ООО о 
социально 7 

Средства 33203, 7615,00000 639 639 639 6397, 
значимых 

бюджета 00000 7,00 7,00 7,00 0000 х 
мероприятий 

г.о. ООО ООО ООО о 
Красногорск 

Московской 

области 

2.1 Мероприятие 202 Итого: 32503, 7515,00000 624 624 624 6247, Управление 

10.01 3- 00000 7,00 7,00 7,00 0000 по 

Поощрение и 202 ООО ООО ООО о социальным 

поздравление 7 
Средства 32503, 7515,00000 624 624 624 6247, 

вопросам 
граждан в связи 

бюджета 00000 7,00 7,00 7,00 0000 
с праздниками, 

г.о. 
ООО ООО ООО о 

028132 



памятными Красногорск 
датами Московской 

области 

Перечисление �сего Ито В том 202 202 202 2027 

ежегодных го числе 4 5 6 год 
денежных 202 ГОД год год 
выплат 3 1 1 9 1 
ветеранам ВОВ год к п м 2 
и юбилярам- в о е м 
долгожителям а л с е 
100-105 лет, р у я с 
человек

х х 
т г ц я 

х 
а о е ц 
л д в е 

и в 
е 

1 1 1 

х 
116 2 1 1 1 965 965 965 965 5 5 5 6 6 

5 о 5 

1.2. Строку 3 изложить в следующей редакции: 

3 Основное 202 Итого: 95555, 18295,00000 193 193 193 1931 

мероприятие 15 3- 00000 15,0 15,О 15,0 5,000 

Предоставление 202 ООО ООО ООО 00 

госу дарственны 7 о о о 

х гарантий 
Средства 95555, 18295,00000 193 193 193 1931 

х муниципальным бюджета 00000 15,0 15,0 15,0 5,000 
служащим, г.о. ООО ООО ООО 00 
поощрение за 

Красногорск о о о 

муниципальную Московской службу области 

1.3. Строку 3 .2 изложить в следующей редакции 

3.2 Мероприятие 202 Итого: 11575, 1499,00000 251 251 251 2519, Отдел 
15.04. 3- 00000 9,00 9,00 9,00 0000 муниципаль 
Организация 202 ООО ООО ООО о ной службы 
выплаты 7 

Средства 11575, 1499,00000 251 251 251 2519, 
и кадров 

единовременног 
бюджета 00000 9,00 9,00 9,00 0000 

о поощрения 
г.о. ООО ООО ООО о 

при увольнении 
Красногорск муниципального 
Московской служащего в 
области связи с выходом 

на пенсию 

Численность Всего Ито В том 202 202 202 2027 
получателей го числе 4 5 6 год 
выплаты 202 год год год 
единовременног х х 3 1 1 9 1 х 

о поощрения год к п м 2 

при увольнении в о е м 

а л с е 

Приложение к бланку №02813� 



муниципального р у я с 

служащего в т г ц я 

связи с выходом а о е ц 

на пенсию, чел л д в е 

II n 

е 

х 2 1 2 2 2 4 4 4 4 

2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в
газете «Красногорские вести» и разместить на интернет-портале городского округа 

Красногорск Московской области. 
3. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и

мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 
«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 
использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Н.С. Тимошину. 

\ 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

�ю.г. Никифорова

А.В. Колчанова 

Разослано: в дело-2, Гереш, Ризванова, Тимошина, Колчанова 

Приложение к бланку №028132 


